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Das ist die wahrscheinlich benutzerfreundlichste Bildwand auf dem Markt, welche Sie in einigen Minuten
selbst aufbauen können. Die Magnetschienen führen alles an die richtige Stelle, die Paneele platzieren sich
nahtlos und stellen damit eine perfekte Umgebung für Ihren Markenauftritt her.

Links als Beispiel zu sehen ein
4x3  Magnet i c  Pop-up  mi t
geraden Endabschlüssen in der
neuen Bauhöhe von 250 cm.
Aufgesteckt sind 2 LED Lights.
Der Info-Tisch dient auch zur
Verpackung  d e s  g e samten
Systems. B 300 cm.

10
Tage

Lieferzeit
+++

Blick-
dichte

Paneele
+++

Aufbau
ohne

Werkzeug
+++

PKW
Transport
möglich
+++

Inkl.
Druck-

arbeiten
+++

Mögliche Formen und Größen inklusive Paneelen -

+�,-
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- Ihr Messeauftritt in
Premium Qualität!

Oder unterhalb zu sehen als die
klassische Variante, gebogen mit
runden  Se i t enabsch lü s s en .
B 305 cm x H 225 cm.

Als Eckstand für 12 qm mit Koje und Theke.

curved: flache/runde Seitenabschlüsse-
Magnetic 2x3c

Magnetic 3x3c

Magnetic 4x3c

Magnetic 5x3c

straight: flache/runde Seitenabschlüsse-
Magnetic 2x3s

Magnetic 3x3s

Magnetic 4x3s

Magnetic 5x3s

160/192 cm

229/253 cm

286/307cm

329/360 cm

151/202 cm

225/275 cm

298/348 cm

371/422 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

224/250/300 cm

46/51 cm

64/71 cm

87/97 cm

116/125 cm

31 cm

31 cm

31 cm

31 cm

Version              Breite               Höhe                        Tiefe
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